
    

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/18-01/12 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-6 

Poreč-Parenzo, 06. travnja 2018 

 

Na temelju članaka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo", broj 02/13) i članka 15. stavak 1. i 2. Pravilnika o korištenju javnih površina 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

donio je 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja  

za postavu kioska, tipiziranih klupčica K-1, štandova tip „Poreč 2900“, netipiziranih 

sadržaja i sajma antikviteta, na području Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

Najpovoljniji ponuditelji sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za postavu kioska, tipiziranih klupčica K-1, štandova tip „Poreč 2900“, netipiziranih sadržaja i 

sajma antikviteta, a prema ostvarenim bodovima  sukladno članku 14. Pravilnika o korištenju 

javnih površina su: 

 

1. KIOSK 

a) Javne površine za postavu kioska za obavljanje trgovačke djelatnosti 

Rb. Naziv ponuditelja Lokacija 

1. TO Saba, Poreč Gradska riva – kod terase/Viale 

2. TPO Modna agencija Poreč Gradska riva – kod mola za otok 

3. TO Leon, Poreč Gradska riva – od ZB do carinskog gata 

4. 
Trgovina i knjigovodstveni servis Antonio, 

Poreč 
Gradska riva – od ZB do carinskog gata 

  

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

sljedeće ponude: 

- Gavun j.d.o.o., Poreč, 

- Dabo d.o.o., Čakovec, 

- Saračević d.o.o., Poreč, 

- Toptrend d.o.o., Poreč, 

 

b) Javne površine za postavu kioska za obavljanje ugostiteljske djelatnosti 

Rb. Naziv ponuditelja Lokacija 

1. UTO M-Miho, Poreč  Raskrižje O. m. Tita – Rade Končara 

2. UO Viale, Poreč  Gradska riva – Viale 

3. UO Plavi Jadran, Poreč  Gradska riva – kod terase 

4. UO Milenium, Poreč  
Turistička ulica – parkiralište kod 

Općinskog suda 

 



2. TIPIZIRANE KLUPČICE K-1  

 

a) Zid uz BP – Ina – obala – djelatnost prodaje domaćih proizvoda 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. OPG Šergo, Poreč 57 

2. Obrt Lambik, Karojba  11 

 

b)  Zid uz BP – Ina – obala – djelatnost prodaje proizvoda ručne izrade 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. UO A.M.Z., Poreč  64 

2. TO Terra Dandobar, Poreč 62 

 

c) Zid uz BP – Ina – obala – trgovačka djelatnost 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO Lunart, Poreč 60 

2. TO Hera, Poreč  59 

3. TO AS, Poreč  57 

4. TO Sara II, Poreč 50 

5. TUO Tingo, Poreč 45 

6. TPO Čupko, Poreč  36 

7. TO Faro Dos, Rijeka  35 

 

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

sljedeće ponude: 

- Obrt za prijevoz putnika Plan b, Poreč 

- UTO Black&White, Poreč 

 

d) Terasa – djelatnost trgovačka/oslikavanja tijela 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO Hipster, Poreč 61 

2. TO Pietro, Poreč 53 

3. TO Širlim, Poreč 52 

4. TO Alta, Poreč 47 

 

e) Terasa – trgovačka djelatnost  

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO Dubravka, Poreč  32 

2. TO Batana, Poreč 20 

 

 

3. ŠTAND TIP „POREČ 2900“ 

 

a) Viale – djelatnost prodaje opreme za plažu 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO Doda, Poreč 63 

2. TO Kobi, Poreč  62 

3. TO Renči, Poreč  61 

4. TO Viktor, Poreč,  60 

 

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

sljedeće ponude: 

- TO Roki, Poreč  

- TO Adriatic martel, Poreč  

- Sun-art d.o.o., Poreč  



 

b)  Viale – djelatnost prodaje tekstila 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO Ferleš, Poreč 176 

2. TO Zlatko, Poreč 118 

 

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

sljedeće ponude: 

- TO Gule, Kistanje  

- TO Toni, Poreč  

- TO Roki, Poreč  

- TO Inga, Poreč 

 

c) Viale – djelatnost prodaje štampanih majica sito tehnikom 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO Sonja, Poreč  50 

2. RTO Bruno Šuran, Poreč  50 

 

d) Viale – djelatnost prodaje suvenira 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Prgić d.o.o. Poreč 71 

2. TO R-Tisak, Poreč  71 

3. TO Sara, Poreč  63 

4. TO Nevada, Poreč 61 

5. TO Nautilus, Poreč  60 

6. TPO Lapis 1, Poreč 57 

 

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

sljedeće ponude: 

- TO M.A.F., Poreč 

- TO Damir 1979, Poreč 

 

e) Viale – djelatnost prodaje antikviteta 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO Fine art-antikvarijat, Poreč 53 

2. Obrt Antik ruco i sinovi, Poreč  40 

 

f) Viale – djelatnost prodaje lavande i bio-proizvoda 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO Šjora Špija, Poreč  63 

2. TO Lavanda shop, Poreč  57 

 

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

sljedeće ponude: 

- TO Nevada, Poreč  

- TO Damir 1979, Poreč  

- TO Marabu, Kaštelir 

 

 

 

 



4. NETIPIZIRANI SADRŽAJ 

 

g) Gradska riva  

Rb. Naziv ponuditelja Sadržaj Bodovi 

1. UO Krofna, Poreč 
Prodaja fritula, forneta i 

sl. 
1 

2. Mazanki j.d.o.o., Poreč Prodaja palačinki 30 

3. Pribetić 1 d.o.o., Poreč  Prodaja sladoleda 50 

4. OPG Pantović Vladimir, Poreč 

Prodaja autohtonih pića 

i suvenira domaće 

radinosti 

50 

5. Udruga ZOO-CRO Vinica, Marčan Slikanje sa živorinjama 9 

6. Papago d.o.o., Poreč Slikanje sa životinjama 41 

7. Vitalis d.o.o., Poreč 
Prodaja kandiranog 

voća 
32 

8. Čapljak Snježana, Poreč Prodaja slika 23 

 

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

sljedeće ponude: 

- Željko Buzov, Split 

 

a) Terasa 

Rb. Naziv ponuditelja Sadržaj Bodovi 

1. TO Telde 96, Rijeka 
Izrada slika spray i 

airbrush tehnikom 
13 

2. Obrt „Art“ – Kruno, Poreč Prodaja slika 47 

 

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

sljedeće ponude: 

- B1 d.o.o., Poreč 

 

 

5. ZABAVNE RADNJE 

Rb. Naziv ponuditelja Sadržaj Bodovi 

1. Obrt za zabavu "VENTURER", Motovun Zabavna radnja venturer 10 

 

 

6. SAJAM ANTIKVITETA 

 

Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina odbacuju se 

sljedeće ponude: 

- Hrvatska udruga kolekcionara predmeta kulturne baštine – Rijeka, Rijeka 

 

 

Članak 2. 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdat 

će rješenja odabranim ponuditeljima koji su ispunili natječajne uvjete. 

 

Porezno rješenje izdati će Upravni Odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča-

Parenzo u kojem će biti određeni uvjeti i rokovi plaćanja. 

 

   



 

Članak 3. 

Protiv Odluke o izboru najpovoljnijih ponuditelja može se podnijeti prigovor 

Gradonačelniku u roku od 8 (osam) dana od dana objave ove Odluke. 

 

                                                                   Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

 

 

 

 

  GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 

 

 

 

 

 

            

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


